
 Start ca. kl. 13.20

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Varmblods 1700 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 2.001 kr., 40 m. ved 15.001 kr.
For 3-15-årige høyest 30.000 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600 (5 premier)

 

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 3 -0 -0 -0 -1 -20,4a -3 000 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 3 -0 -0 -0 -0  

 ORIONS DIANA 1720 1 22,1m 20,4am 3 000  

1 3 år, m.m. brun hp v. Buzzin Brian e. Orion's Anna
v. Recourse (US)
John Valstad /Verdal

LE Anita Valstad Hagmann (S) Kristin Valstad
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann
A. Hagmann
A. Hagmann
T. Mjøen
T. Mjøen

L
L
L
L
L

23/07-p/3
10/09-p/1

08/10-09/1
25/10-03/3
12/11-01/1

2140
2140
2140
2140
2140

N
P
-
0
7

25,6 g
23,8
dg
20,4a
22,1

0
0

12
14
22

N
P

763
386

4452

 

 2018: 5 -0 -1 -0 -3 -19,3a -8 000 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 5 -0 -1 -0 -1  

 ONE KNIGHT STAND 2 20,0m 19,3am 8 000  

2 3 år, brun h v. Standpoint e. Thai Quest
v. Lindy Lane (US)
Ola Rokseth /Rissa

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Ola Rokseth
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

R. Walsøe
R. Walsøe
M. Fremstad
R. Walsøe
R. Walsøe

L
L
RI
L
BU

03/09-02/11
17/09-01/3
30/09-01/1
05/11-01/5
17/11-02/5

2140
2140
1720
2160
2120

6
0
4
7
2

19,3a
21,3 g
24,6 g
20,3
20,0

22
22

4
12

4

255
170
PK

829
PK

 

 2018: 1 -0 -0 -0 -1 -21,2v -3 000 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 6 -0 -0 -0 -0  

 MISS FANDANGO 3 19,4m 15 000  

3 6 år, mørkbr hp v. Cromwell e. Butterfly Font
v. Arndon (US)
Malvin G. Stamnes /Selbustrand

LE Odd Arne Kjøsnes (T) Per Johan Stamnes
Grønn m/hvitt&svart sidefe&ermstr,rekl

Ø. Ruttenborg
Ø. Ruttenborg
Ø. Ruttenborg
Ø. Ruttenborg
Ø. Ruttenborg

B
BI
B
BI
B

24/08-09/8
14/10-07/9
09/11-10/3

08/12-p/2
17/01-02/7

2140
2120
2140
2100
2140

8
0
8
P
8

20,7
24,7
22,1
20,1
21,2

16
12
16

0
16

249
994
301

P
69

 

 2018: 8 -1 -1 -0 -6 -18,3a -22 500 2017: 4 -0 -0 -0 -1 -21,6v -2 000 Tot: 12 -1 -1 -0 -2  

 AQUA WINNER 1740 1 19,5m 18,3am 24 500  

4 4 år, brun h v. Gift Kronos e. Aquarelle
v. Alf Palema (US)
Ola Rokseth /Rissa

LE Veronika Bugge (T) Ola Rokseth
Blå, grått skstk & V, hvit kile,rekl.

R. Walsøe
V. Bugge
R. Walsøe
R. Walsøe
R. Walsøe

BU
RI
L
L
L

25/08-02/2
30/09-01/2
08/10-09/7
25/10-03/2
12/11-05/9

1700
1740
2160
2140
2140

2
1
5
6
5

20,3
21,4
19,5
19,9a
19,3a

4
4

12
14
14

PK
PK

108
154
893

 

 2018: 6 -0 -0 -0 -1 -18,7a -3 000 2017: 15 -0 -0 -1 -5 -19,8a -16 000 Tot: 30 -0 -0 -1 -0  

 GOLDEN WILDCAT 2 19,3m 18,7am 25 000  

5 9 år, brun hp v. Rotation e. Benign Goalie
v. Count's Pride (US)
Karl-Arne Drilen /Saksvik

BI Guri Grimsgård (T) 
svart m/hv.sidef, sv/røde ermer

G. Grimsgård
O. Johnsen
A. Solhus
G. Grimsgård
G. Grimsgård

BI
L
L
D
L

18/05-08/11
04/06-02/8
11/06-07/3
28/06-02/9
09/07-03/10

2120
2140
2140
2100
2160

0
0
0
0
0

19,9
21,5a
20,8
18,7a
19,3

12
16
14
12
14

803
924
566
369

1370

 

 2018: 15 -0 -0 -0 -8 -17,6a -19 473 2017: 2 -0 -0 -0 -0 -23,3v -0 Tot: 17 -0 -0 -0 -1  

 DON'T BUZZ WITH ME 3 19,1m 17,6am 19 473  

6 4 år, mell.br. v v. Buzzin Brian e. Noss Minette
v. Tomali Sandy
Kristin Vikan Sundt-Bente Vikan Sundt

LE Rakel Krabseth (R) Kristin Vikan Sundt
Lilla m/hv.skråbånd&sølv erm. rekl.

M. Valstad
A. Robertsen
M. Valstad
R. Krabseth
A. Robertsen

L
L
L
ØS
L

30/07-04/3
26/08-07/10
10/09-09/2
27/09-02/14
08/10-04/1

2140
2160
2140
2160
2140

7
6
-
0
0

20,0a
19,6
dg a
24,4 g
19,2

14
12
12

0
14

784
388

1206
740
418
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 Start ca. kl. 13.40

2. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 40.001 kr., 40 m. ved 63.001 kr.
For 3-15-årige høyest 91.000 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600 (5 premier)

 

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 5 -0 -0 -0 -1 -34,7a -3 000 Tot: 25 -0 -1 -3 -4  

 BUVOLL ELD 2100 1 31,9m 34,7am 38 994  

1 11 år, mellomrød v v. Bokli Eld e. Klæstad Mai
v. Alm Rigel
Leif Fiskvik /Skatval

LE Rakel Krabseth (R) Leif Fiskvik
Lilla m/hv.skråbånd&sølv erm. rekl.

B. Grande
B. Grande
K. Nordtømme
B. Grande
R. Krabseth

L
L
L
L
L

13/02-04/4
06/03-03/2
22/05-08/12
20/11-04/10

08/10-p/5

2160
2160
2160
2160
2160

0
-
0
0
P

38,2 g
dg
36,9
br g
40,0 g

12
14
14
20

0

634
922
761
985

P

 

 2018: 15 -0 -0 -1 -7 -30,2v -27 689 2017: 8 -0 -2 -0 -3 -32,9v -17 606 Tot: 26 -0 -2 -2 -2  

 GREIS JORUN 2120 1 30,2m 31,4ak 55 295  

2 5 år, mørkbr hp v. Järvsöviking e. Greislill
v. Sjefen
Jostein Engan /Hommelvik

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Arve Sjoner (T)
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

A. Sjoner
R. Bjørnbeth
A. Sjoner
A. Sjoner
R. Bjørnbeth

ØS
L
ØS
L
L

06/08-05/4
17/09-06/3
05/10-06/3
20/10-04/15
12/11-02/6

1640
2160
2140
2180
1640

0
7
-
0
0

33,1 g
30,2 g
dg
33,2
31,4a

0
14

0
20
14

74
230

58
663
384

 

 2018: 2 -0 -0 -0 -0 -33,0a -0 2017: 3 -0 -0 -0 -1 -31,9v -2 000 Tot: 43 -1 -1 -2 -2  

 FESETH KARI 2 30,7k 30,3ak 62 950  

3 11 år, svart hp v. Minpil e. Knikny
v. Grans Trygg
Per Johan Stamnes /Selbustrand

LE Odd Arne Kjøsnes (T) Per Johan Stamnes
Grønn m/hvitt&svart sidefe&ermstr,rekl

V. Bugge
L. Kolle
A. Solhus
A. Stensen
V. Bugge

L
L
L
L
L

12/06-05/6
24/06-03/7
21/10-08/9
09/07-02/9
23/07-08/7

2160
2140
1640
1640
2160

0
10

0
0
0

31,9
36,9a
36,9ag
33,0a
br

14
20
16
16
14

337
172
353
718
574

 

 2018: 17 -0 -1 -1 -6 -30,1a -27 991 2017: 13 -2 -1 -2 -5 -30,9a -48 830 Tot: 30 -2 -2 -3 -4  

 VASSLI TUPPA 2140 1 30,8m 30,1ak 76 821  

4 8 år, borket hp v. Tangen Scott e. Gomnes Stjerna
v. Braute
Kine Maritha Kristoffersen /Fannrem

LE Veronika Bugge (T) Bjørn Håvard Rønningen (T)
Blå, grått skstk & V, hvit kile,rekl.

B. Garberg
V. Bugge
V. Bugge
A. Nilsen
E. Kristiansen

L
L
SD
L
L

03/09-07/11
17/09-06/9
14/10-01/4
25/10-04/11
12/11-04/1

2160
2180
2140
2160
1640

0
0
2
5
-

30,8
30,9
34,3 g
31,3
dg a

14
14

5
14
16

349
252
PK

377
203

 

 2018: 8 -1 -0 -0 -2 -31,5v -25 491 2017: 10 -0 -1 -2 -5 -31,1v -31 000 Tot: 31 -2 -2 -2 -3  

 AGATON FAKS 2 31,1m 32,9ak 90 491  

5 10 år, svart v v. Järvsöfaks e. Mia Maiken
v. Lykke Gutten
Anne Kathrine Jøssing /Skaun

LE Thea Indrebø (A) Anne Kathrine Jøssing
Hvit m/blå skstk,oransje erm&belte,rek

R. Skoglund
O. Kjøsnes
J. Rabban
O. Kjøsnes
O. Kjøsnes

ØS
L
L
OR
L

11/03-07/9
01/04-02/9
16/04-05/4
05/05-02/3
21/05-03/12

2140
1640
2160
2120
2180

-
0
0
0
0

dg a
32,9ag
33,1 g
35,0 g
32,7

0
16
16

4
20

389
148

67
544
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 Start ca. kl. 14.00

3. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Varmblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 100.001 kr.
For 3-12-årige høyest 200.000 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600 (5 premier)

 

Røde Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 1 -0 -0 -0 -0 -18,8a -0 2017: 10 -0 -0 -0 -3 -16,5a -8 000 Tot: 31 -2 -3 -2 -2  

 ACTION PIXIE (DK) 2100 1 17,6m 16,5ak 66 849  

1 6 år, mell.br. hp v. Turbo Sund e. Mucuna Blitz
v. Buckfinder (US)
Berit Haugan /Trondheim

LE Thea Indrebø (A) Berit Haugan
Hvit m/blå skstk,oransje erm&belte,rek

R. Bjørnbeth
R. Bjørnbeth
A. Stensen
M. Olsen
T. Mjøen

L
L
L
L
L

12/06-09/2
10/07-02/8
25/09-04/10
18/12-04/4
25/10-05/5

1640
2140
1640
2140
1640

7
6
6
0
0

18,2a
19,3a
16,5a
21,7
18,8a

14
16
16
14
14

666
394
307
389
375

 

 2018: 14 -2 -2 -2 -2 -14,2a -55 500 2017: 12 -2 -3 -1 -3 -16,2a -71 500 Tot: 26 -4 -5 -3 -1  

 VACATION QUEEN 2120 1 17,0m 14,2ak 127 000  

2 5 år, brun hp v. Dream Vacation e. Mountainmania
v. Coktail Jet (FR)
Stall Sjøenget

LE Roger Rundhaug (A) 
blå m/gult lyn.

I. Melby
R. Rundhaug
R. Rundhaug
R. Rundhaug
R. Rundhaug

L
L
L
L
BU

29/09-04/1
15/10-02/2
25/10-01/1
05/11-03/7
17/11-05/2

2140
2140
1640
2640
2120

-
2
3
5
1

dg a
17,7a
15,6ag
18,5a
18,6

50
16
14
16

4

491
48
79

121
PK

 

 2018: 15 -0 -1 -1 -8 -15,4a -27 550 2017: 14 -0 -3 -1 -7 -15,4a -50 000 Tot: 67 -1 -6 -5 -6  

 OLLI'S TEXAS 2 17,4m 15,4ak 157 050  

3 7 år, brun v v. Thai Olympic e. Lady Liberty
v. Boss Is Back (FI)
Ulf Erik Thorsen /Leksvik

LE Kai Helge Robertsen (A) Ulf Erik Thorsen
rød m/gult skulderstykke, reklame

A. Solhus
M. Schei
K. Robertsen
I. Bugge
K. Robertsen

L
L
SD
L
BU

06/08-04/4
26/08-04/6
14/10-04/1
05/11-05/4
17/11-05/5

2140
2140
2100
2140
2140

0
0
2
4
5

16,3a
18,6a
17,4
16,7a
18,4

16
16

5
16

4

320
499
PK

323
PK

 

 2018: 14 -0 -1 -0 -3 -15,8a -16 000 2017: 28 -0 -2 -4 -12 -15,1a -79 500 Tot: 70 -1 -5 -7 -9  

 MR. UNICUM 3 16,6m 15,1ak 177 500  

4 6 år, mørkbr v v. Potato Chip e. Miss Shan
v. Shan Rags
Anita Valstad Hagmann /Askim

LE Anita Valstad Hagmann (S) Kristin Valstad
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann
A. Hagmann
A. Hagmann
A. Hagmann
A. Hagmann

L
L
L
L
L

06/08-04/1
03/09-06/5
10/09-03/6
08/10-05/5m
15/10-04/6

2140
2140
2640
2160
2140

0
0
0
0
0

16,4ag
16,4a
18,1a
br g
18,2a

16
14
18
16
16

243
786

2122
194
526
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 Start ca. kl. 14.20

4. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 2100 m. Voltestart.
For 3-15-årige høyest 172.000 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600 (5 premier)

 

Mørke grønne Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 16 -0 -0 -0 -2 -31,1a -5 000 2017: 22 -0 -0 -0 -3 -29,5a -9 000 Tot: 168 -2 -3 -3 -6  

 BUAAS TERNA 2100 1 31,0m 27,6ak 121 500  

1 13 år, lys m.brun hp v. Bokli Eld e. Buaas Guri
v. Gaute
Ingeborg Utness /Hommelvik

LE Thea Indrebø (A) Ingeborg Utness
Hvit m/blå skstk,oransje erm&belte,rek

K. Nordtømme
K. Nordtømme
G. Berg
M. Valstad
M. Valstad

L
L
L
L
L

26/08-p/1
17/09-05/2
15/10-07/1m
29/10-03/10
05/11-06/11

2140
2640
1640
2140
2180

P
0
-
7
0

33,1a
31,9
dg
31,1ag
32,1 g

0
18
16
16
16

P
272

1092
994

1170

 

 2018: 8 -0 -0 -1 -2 -29,5a -6 750 2017: 12 -0 -0 -0 -1 -26,8a -3 000 Tot: 98 -3 -4 -3 -8  

 VIBORG PRINSEN 2 29,3m 25,5ak 171 798  

2 11 år, brun v v. Prins Juventus e. Åsela
v. Åsrapp
Hjørdis Bragstad-Harald Bragstad

LE Harald Bragstad (A) 
blå m/svart ruter

A. Nilsen
A. Nilsen
T. Kleveland
A. Nilsen
A. Nilsen

L
L
L
L
L

09/07-04/7
10/09-05/9
17/09-09/3m
08/10-08/14
29/10-04/2

1640
1640
2160
1660
2140

0
7
-
5
0

30,4a
30,7a
dp
29,9
31,5

16
16
16
16
16

352
1662

257
1245
1046

 

 2018: 15 -2 -0 -1 -8 -28,5a -64 000 2017: 14 -0 -0 -1 -7 -28,7a -29 000 Tot: 68 -2 -3 -5 -4  

 HOLST PIL 3 29,4m 28,5ak 171 369  

3 10 år, mørkbr v v. Hemne Pil e. Bottem Perla
v. Elding
Norun Totland Enoksen-Jens Olav Totland

LE Veronika Bugge (T) Norun Totland Enoksen
Blå, grått skstk & V, hvit kile,rekl.

V. Bugge
A. Solhus
V. Bugge
V. Bugge
V. Bugge

L
L
L
L
L

09/07-04/10
06/08-06/3
10/09-05/6
08/10-08/11
15/10-05/11

1640
2660
1640
1660
2180

0
6
6
0
7

29,3a
31,2
29,9a
30,3 g
30,0

16
16
16
16
16

180
514
433
470
357

 

 2018: 12 -1 -1 -0 -2 -30,9v -44 963 2017: 14 -0 -1 -3 -5 -29,6a -42 000 Tot: 46 -1 -3 -4 -6  

 MAI VIKTOR 4 30,7m 29,6ak 125 963  

4 7 år, mørkbr v v. Alm Viktor e. Mai Lotta
v. Elding
Bjørn Håvard Rønningen /Tiller

LE Bjørn Håvard Rønningen (T) 
rød m/grønt skulderstk. & kule

Å. Tengsareid
O. Johnsen
O. Johnsen
O. Johnsen
O. Johnsen

BI
OR
L
L
L

29/06-04/11
11/08-07/8
20/08-04/15
29/09-01/11
08/10-08/1

2120
2100
2160
2180
1640

0
0
-
0
-

30,9 g
31,9 g
dg
32,5 g
dg

16
16
16
16
16

145
430
352
356
159

 

 2018: 11 -1 -0 -1 -2 -27,6a -31 491 2017: 10 -1 -2 -1 -3 -29,1v -47 500 Tot: 50 -2 -2 -7 -3  

 HØIBY STJERNAR 5 29,1m 27,6ak 143 462  

5 8 år, svart v v. Troll Kos e. Høiby Mona
v. Norset Pål
Øystein Eithun-Bjørnar Bilstad

LE Øystein Eithun (A) 
rød m/grønt sk.stk og grønn v

A. Eggan
P. Sørmo
A. Eggan
A. Eggan
A. Eggan

L
OR
L
L
L

30/07-05/5
11/08-07/3
20/08-04/11
29/09-01/8
08/10-08/13

1640
2100
2160
2180
1660

3
-
-
0
-

27,6a
dg
dg
30,4 g
dg

16
16
16
16
16

245
86

116
462
243
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 Start ca. kl. 14.35

5. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Varmblods 2100 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 300.001 kr.
For 3-12-årige minst 200.001 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600 (5 premier)

 

Hvite Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 10 -1 -0 -0 -5 -14,8a -30 952 2017: 22 -0 -1 -2 -11 -14,3a -46 000 Tot: 75 -7 -8 -4 -7  

 SANCUS COX 2100 1 15,9m 14,3ak 273 754  

1 8 år, brun v v. Super News e. Miss Sally
v. Tamin Sandy
Anne-Lisbeth Grønnesby /Melhus

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Vegard Lundstrøm Wolden (T)
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

O. Lindqvist
T. Mjøen
M. Kleveland
R. Bjørnbeth
M. Gundersen

ØS
L
L
OR
B

05/10-07/15
15/10-03/9
20/10-08/1m
28/10-04/6
14/11-04/10

2140
2140
1640
2120
2100

6
4
-
5
0

15,7a
19,2a
dg a
18,6
16,3a

0
16
30

4
24

224
41

395
PK

485

 

 2018: 15 -0 -1 -4 -6 -15,1a -49 000 2017: 14 -0 -1 -3 -6 -13,8a -44 000 Tot: 68 -3 -10 -12 -9  

 DREAM SAHBRA P. 2 16,0m 13,8ak 282 500  

2 7 år, brun v v. Boardwalk Hall e. Strike Again
v. Striking Sahbra (US)
Stall Shaber

KL Ailin Berg-Almaas (R) Simen Bjørbæk Jessen (T)
Turkis m/grå sidefelt,ermri. rekl.

D. Dalen
E. Høitomt
S. Jessen
S. Jessen
S. Jessen

K
K
K
J
K

13/09-05/6
01/10-01/2
25/10-06/8
02/11-06/7
08/11-06/2

2100
1700
1700
2100
1700

3
4
6
0
4

15,5a
15,3a
16,3a
17,4a
15,3a

18
16
16
18
18

173
138
744
363
673

 

 2018: 13 -1 -1 -0 -5 -14,0a -30 000 2017: 9 -1 -1 -0 -1 -14,0a -63 500 Tot: 46 -6 -6 -2 -4  

 NOSS JETTA 2120 1 15,2m 13,7am 392 500  

3 6 år, brun hp v. Jetstile e. Vivelavie
v. Super Arnie (US)
Arne M. Gausen /Levanger

LE Odd Arne Kjøsnes (T) Arne M. Gausen
Grønn m/hvitt&svart sidefe&ermstr,rekl

A. Stensen
A. Stensen
A. Stensen
O. Kjøsnes
A. Stensen

L
L
L
L
L

06/08-08/7
20/08-07/11
17/09-03/2
08/10-07/8
12/11-07/12

2140
2160
1640
2160
2160

0
0
5
6
0

16,9a
19,4
14,1a
16,3
17,6

16
24
16
20
16

164
128
324
388
166

 

 2018: 8 -0 -1 -0 -4 -15,9a -23 000 2017: 19 -2 -2 -3 -9 -13,2a -115 500 Tot: 94 -9 -13 -8 -14  

 LITTLEJACK HANOVER (US) 2 15,4m 12,2aak 522 854  

4 9 år, brun v v. Donato Hanover e. Lady Bar
v. Malabar Man (US)
Anita Valstad Hagmann /Askim

LE Anita Valstad Hagmann (S) Kristin Valstad
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann
A. Hagmann
A. Hagmann
A. Hagmann
A. Hagmann

L
L
L
L
L

28/05-05/7m
23/06-03/3m
23/07-05/9m
06/08-05/9m
03/09-09/1m

2160
2140
1660
2180
2140

4
0
4
5
4

16,6
19,2a
16,0
16,5
17,0

16
40
16
16
16

331
422
254
505

60
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 Start ca. kl. 14.50

6. LØP
Formrader 5 siste starter

DELINGSLØP 
Kaldblods 2100 m. Tillegg 40 m. ved vunnet 225.001 kr.
For 3-15-årige minst 172.001 kr.
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600 (5 premier)

 

Svarte Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 18 -3 -1 -2 -8 -27,1a -111 736 2017: 11 -3 -2 -0 -4 -29,2a -74 500 Tot: 35 -8 -3 -2 -4  

 MIRELDINE 2100 1 28,3m 27,1am 220 236  

1 7 år, mørkbr hp v. Järvsöfaks e. Mirelda
v. Elding
Merethe Råbakk /Skogn

LE Anita Valstad Hagmann (S) Merethe Råbakk
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann
J. Blekkan
A. Hagmann
R. Okkenhaug
A. Hagmann

J
BI
BI
L
L

07/07-10/12
15/07-06/3
28/07-10/3
20/10-05/5
29/10-04/4

2120
2100
2100
2140
2140

0
6
0
9
7

30,6
29,0
br ag
30,1ag
28,3

40
16
40
20
16

549
91

587
438

1167

 

 2018: 11 -3 -1 -2 -4 -21,3a -179 240 2017: 15 -0 -2 -4 -5 -22,6v22,6a -69 491 Tot: 122 -29 -23 -19 -12  

 STORM ODD 2140 1 21,8k 21,3ak 1 573 358  

2 10 år, brun h v. Storm Jo e. Søstra
v. Elding
Ola Martin Foss /Fannrem

LE Ragnhild Bjørnbeth (S) Ola Martin Foss
Lysblå m/sv.erm-/sidefelt,reklame

B. Garberg
B. Garberg
E. Høitomt
B. Garberg
E. Kristiansen

L
L
D
L
L

02/07-01/7
23/07-09/8
11/08-04/9
17/09-10/6
12/11-08/13

1660
2680
1700
1660
1680

1
3
4
4
2

23,9
27,1
23,5a
24,9 g
24,9

18
18
70
18
18

12
29

696
39
62

 

 2018: 7 -1 -0 -1 -1 -28,0a -7 350 2017: 12 -0 -2 -2 -4 -24,4a -46 448 Tot: 112 -9 -10 -13 -18  

 RAMPELARS 2 24,8k 24,4ak 404 286  

3 13 år, brun h v. Metsgar e. Garplin
v. Garpin
Ida Bugge /Bjugn

LE Ida Pauline Bugge (A) 
Rød m/hvite sidefelt, grå detaljer.

V. Bugge
V. Bugge
I. Stoum
I. Bugge
I. Bugge

NN
B
RI
L
BU

10/05-02/5
01/08-01/4
30/09-02/4
12/11-08/1
17/11-04/4

2160
1609
2140
1640
2180

1
0
4
0
3

31,7
28,0a
37,3
30,1
29,9

5
30

4
18

4

PK
493
PK

527
PK

 

 2018: 13 -0 -1 -2 -4 -25,2v -28 000 2017: 14 -0 -1 -0 -2 -24,6v -18 500 Tot: 102 -13 -16 -7 -8  

 BOTTEM VIKTOR 3 24,6k 24,4ak 507 970  

4 11 år, svart h v. Alm Viktor e. Bottem Støva
v. Elding
Martin Kjøren-Asbjørn Murvold

LE Odd Arne Kjøsnes (T) Martin Kjøren
Grønn m/hvitt&svart sidefe&ermstr,rekl

O. Kjøsnes
O. Kjøsnes
A. Sjoner
N. Stene
O. Kjøsnes

L
L
L
L
L

11/06-02/6
02/07-01/2
08/10-03/1
15/10-07/7m
29/10-06/3

2160
1640
1640
1700
2140

3
0
7
0
0

25,8
27,6 g
27,6
28,8
br g

16
18
16
16
16

118
116
284
135
511

 

 2018: 8 -0 -1 -1 -3 -24,1a -22 753 2017: 4 -0 -0 -0 -2 -27,6v -7 500 Tot: 60 -13 -6 -4 -4  

 B.B. PETTER N. 4 25,0k 24,1ak 502 426  

5 8 år, svart h v. Moe Odin e. Sterkrun
v. Viljesterk
Kolbjørn O. Selmer-Karl Johan Selmer

LE Lars Johnsen (T) 
Mørkblå m. to hvite tverrstriper, rekl

O. Lindqvist
J. Blekkan
I. Melby
O. Johnsen
O. Lindqvist

BE
L
BS
L
BE

15/06-04/2
02/07-01/3
31/08-07/8
17/09-10/2
14/11-05/7

1640
1640
1660
1640
1640

3
5
0
0
0

24,1a
26,1 g
25,0 g
28,2
26,6

0
18

0
18

0

57
66

411
194
102
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 Start ca. kl. 15.05

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
 2100 m. Voltestart.
Alle.

 

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 Tot: 0 -0 -0 -0 -0  

 LAUVÅS TULLA 2100 1 0  

1 5 år, brun hp v. Nordli Svarten e. Lauvås Samba
v. Lauvås Pipo
Katrine Slettedal Nilsen /Steinkjer

LE Rakel Krabseth (R) Katrine S. Nilsen
Lilla m/hv.skråbånd&sølv erm. rekl.

  

 2018: 1 -0 -0 -0 -1 -42,5v -1 250 2017: 8 -1 -0 -2 -3 -33,3v -25 000 Tot: 9 -1 -0 -2 -1  

 RUBB OG STUBB 2 33,3k 26 250  

2 7 år, svart v v. Spikeld e. Stubb Nora
v. Nordli Svarten
Leif Fiskvik /Skatval

LE Anita Valstad Hagmann (S) Leif Fiskvik
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

K. Nordtømme
K. Nordtømme
M. Fremstad
J. Johansson
R. Okkenhaug

L
L
L
OV
NN

27/03-08/7
24/04-05/10
08/05-04/12
24/06-06/9
10/05-02/1

2180
1660
2160
2120
2100

3
6
0
0
4

35,5
33,3
34,3 g
34,7
42,5

12
12
14

0
5

68
185
443
292
PK

 

 2018: 0 -0 -0 -0 -0 - -0 2017: 6 -0 -0 -0 -1 -32,4v -3 000 Tot: 45 -3 -1 -0 -6  

 DOSARN 3 30,1m 28,0ak 101 800  

3 9 år, svart v v. Lønsvollsvarten e. Ylvblessa
v. Alm Svarten
Heidi Janne Valstad-John Valstad

LE Brendon Robartson (A) Kristin Valstad
Hv/blå/gule harl-ruter,blå erm,gul man

B. Robartson
A. Hagmann
B. Robartson
B. Robartson
B. Robartson

L
L
L
L
L

13/02-02/8
06/03-05/4
13/03-03/4
17/04-06/1
01/05-03/2

2140
2160
1640
2140
1640

0
5
0
0
0

33,6a
32,4
39,6ag
32,8 g
br ag

16
16
16
16
14

325
269

1081
894
532
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